
令和４年６月吉日 

 

お客様 各位 

 

倉吉信用金庫 

 

外国為替業務の取扱い終了について 

 

 

 平素は、格別のお引き立てに預かり厚くお礼申し上げます。 

 この度、倉吉信用金庫では、永らくご愛顧いただいておりました外国為替業務

を下記のとおり終了させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 お客様にはご不便をお掛けしますが、今後もご期待にお応えできるよう、引き

続き一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

 １．取扱終了業務 

   外国為替業務全般  ：仕向送金（海外へのご送金） 

             ：被仕向送金（海外からのご送金受領） 

             ：外貨両替 

 

 ２．取扱い終了日 

   令和４年８年３１日（水） 

 

 ※被仕向送金取引をご利用のお客様で、当金庫をお受取口座としている場合は、

口座の変更をお願いします。 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

倉吉信用金庫 総務部 

電話番号 ０８５８-２２-１１１１ 

                  受付時間 平日午前９時から午後５時 


